
Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 620 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 1 z 2 

DŮLEŽITÉ ZMĚNY V ADMINISTRACI VČELAŘSKÝCH 

EURODOTACÍ PLATNÉ OD ROKU 2017 

V Praze dne 30. srpna 2016 

Dne 5. července 2016 bylo v Úředním věstníku EU zveřejněno prováděcí rozhodnutí Komise (EU) 

2016/1102, kterým EK schvaluje Český včelařský program 2017 až 2019 a výši příspěvku EU na 

podporu včelařství v tomto období. V souvislosti se schváleným programem bylo dne  

27. července 2016 ve Sbírce zákonů zveřejněno nařízení vlády č. 237/2016 Sb., kterým se mění 

nařízení vlády č. 197/2005 Sb., o stanovení podmínek poskytnutí dotace na provádění opatření 

ke zlepšení obecných podmínek pro produkci včelařských produktů a jejich uvádění na trh, ve 

znění pozdějších předpisů. 

 

Nové programové období 2017 až 2019 začíná 1. 9. 2016 a přehled důležitých změn 

v administraci včelařských eurodotací platných od roku 2017 naleznete Zde. 

 

Další informace, potřebné k čerpání včelařských eurodotací včetně formulářů požadavků budou 

zveřejněny do konce roku 2016 na webových stránkách SZIF www.szif.cz a Českého svazu 

včelařů, z.s. www.vcelarstvi.cz. 

 

 

Ing. Michal Barbuš, v. r. 

vedoucí Oddělení dotací včelařských opatření, cukru a propagace 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:info@szif.cz
https://www.szif.cz/irj/portal/anonymous/CmDocument?rid=%2Fapa_anon%2Fcs%2Fdokumenty_ke_stazeni%2Fnepub%2F1472563008208.pdf
http://www.szif.cz/
http://www.vcelarstvi.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 620 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 2 z 2 

 

 

 

 

 

mailto:info@szif.cz

